
BP.I. 3021.2.18.2017 
 
 
 

Zarządzenie Nr 2111/2017 

Prezydenta  Miasta  Radomia 

z dnia 31 marca 2017r. 
 
 

 
 
w sprawie: przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 
Radomia za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
 
 
Na podstawie art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
/t. j. Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn zm./ Prezydent Miasta Radomia zarządza 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Przedkłada się Radzie Miejskiej w Radomiu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Warszawie Zespół w Radomiu: 

1. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Radomia za 2016 rok 
zawierające sprawozdania o których mowa w art. 265 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych, 

2. informację o stanie mienia komunalnego. 
 
 

§ 2 
 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2016 rok wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
Treść sprawozdania jest opublikowana w dziale: Finanse i Podatki > Budżet > Wykonanie. 


